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”Jeg støtter The Universal Flag
fra det innerste av mitt vesen!” - Wayne Dyer

Utdrag fra et intervju 
med grunnleggeren av 
The Universal Flag, Brian 
McClure:

Hva representerer symbo-
lene på flagget?
De ordene som manifesterer 
seg gjennom meg er veldig en-
kle og klare. I kjernen så er det 
”Vi er Ett med Alt.” I vår men-
neskelige tilstand og bevisst-
het erfarer vi mange praktfulle 
gaver. Vi har illusjonen om at 
det å leve skaper daglige opp 
og nedturer. Venner og familie 
kommer og går, utfordrende 

situasjoner oppstår i våre liv. Dette er 
grunnen til at chakrafargene i flagget 
er symbolisert som bølger. Det gylne 
båndet som omslutter symbolet repre-
senterer den høyeste læren som har blitt 
gitt oss gjennom tidene: Gjør mot andre 
slik du selv vil bli behandlet. Den hvite 
bakgrunnen symboliserer vår essens og 
renheten hvor vi kommer fra. Jeg skap-
te ikke dette flagget eller dets mening, 
jeg var bare et redskap for at det kunne 
manifestere seg gjennom meg. 

Du nevnte ditt ønske om å forandre 
massebevisstheten. Hvordan ser du 
for deg at det skal skje?
En forandring i bevisstheten vil bare 
skje gjennom utdannelse og bevissthet. 
Flagget og symbolene er redskap som 

minner oss om vår forbindelse til hver-
andre og at vi alle er ett. Når mennesker 
begynner å forstå og vite denne sannhe-
ten, vil destruktiv oppførsel begynne å 
endre seg. Budskapene til The Univer-
sal Flag vil spre seg gjennom verden, 
til alle tenkelige steder, og vil bli over-
rekket fra en person til en annen. Fordi 
dette symbolet omfavner alle og tilhø-
rer alle vil jeg gjerne oppfordre folk til 
å bli engasjert og involvert, og å hjelpe 
til med å spre dets budskap.

The Universal Flag er en del av 
et mye større bilde. Det har vært mange 
store og flott lærere som har kommet hit 
siden tidenes begynnelse for å lære den 
enkle sannheten om vår enhet med alt. 
På dette tidspunktet på planeten vår be-
finner vi oss selv i en situasjon hvor vi 
potensielt kan ødelegge jorden og alle 
som lever på den. Det er derfor abso-
lutt nødvendig at vi skifter våre begren-
sende trossystemer og kommer til en 
høyere forståelse om vår enhet med alt. 
Når tilstrekkelig nok mennesker husker 
denne sannheten vil et skifte i bevisst-
heten finne sted og en global transfor-
masjon vil skje umiddelbart.

Fortell om din visjon for organisasjo-
nen.
Jeg ser for meg at denne organisasjonen 
vil bli en av de største organisasjoner og 
med lengst utbredelse på planeten. Det 
vil bli mange avdelingskontorer som vil 
tilby mennesker i alle områder av ver-
den å tjene et anstendig overskudd og 

oppleve overflod, når man tjener andre. 
Vår produksjonsdivisjon vil produsere 
en stor variasjon av produkter med The 
Universal Flag og symboler. Disse pro-
duktene vil reflektere smaker og tradi-
sjoner fra de varierte regioner og land 
i verden. Vi vil også ha en forlagsvirk-
somhet og media avdeling for alt fra 
bøker, magasiner, musikk, radio, TV, 
film, o.s.v. for å spre sannheten. 

Vår non-profitt organisasjon 
Universal Flag Foundation vil mulig-
gjøre for oss å skape en betydelig inn-
virkning på et globalt nivå. Inni dette vil 
vi forme the Universal Truth Symphony, 
med musikere fra alle deler av verden 
som spiller musikk i mange forskjellige 
land. Vi vil også ha utdannelsessentre i 
forskjellige deler av verden for å under-
vise om budskapet om Enhet.

Hånd i hånd med alt vårt ar-
beid vil verden sakte begynne å foran-
dre seg. Vi vil endre måten vi deler våre 
gaver med andre på. Sult, terror, dikta-
tur, kontroll, kriger, grådighet o.s.v. vil 
bli noe fra fortiden og forbundet med 
den gamle form for bevissthet. Omsider 
vil det ikke være bruk for denne orga-
nisasjonen fordi menneskets bevissthet 
vil skifte. Og når det skjer vil vi alle ha 
gjort det vi kom hit for å gjøre, og det 
vil bli en stor dag!

www.verdensfred.no vil støtte dette 
prosjektet som en av to organisasjoner. 

The Universal Flag ble skapt som 
et symbol på vår forbindelse med 
hverandre og enheten med alt. Det 
er en veiviser i å hjelpe oss til å 
huske sannheten om hvem vi er. 
Ved bevisst å huske denne sann-
heten kan vi begynne å fjerne den 
frykten og volden som eksisterer 
og skape vår verden til en mer 
fredfull og harmonisk plass for 
våre barn og våre framtidige ge-
nerasjoner.

The Universal Flag omfavner alle 
og kan derfor aldri representere 
noen spesiell gruppe, rase, reli-
gion, tro eller noe som skaper en 
illusjon om atskillelse. Det er et 
symbol som overskrider forskjel-
ler og uenigheter, samtidig som 
det ærer alt det unike og vanlige 
hos alle mennesker. Mer info på:

www.universalflag.com


